


ANOC shpk

6\,\2,\"" Lagjia 11 Janari, Fier
TellFax +355 34225368
A c-mail:anocshpk @gmail.com

Drejtuar : Qendres Kombetare te Regjistrimit,
Tirane

Lenda: Njoftim per kreditoret e Shogeris Anoc shpk ( Njoftimi i dyte)

Une i nenshkruari Fatos Haxhiraj jam emeruar likujdues ne shogerine “*ANOC” shpk
e regjistruar me nr Nipt-i K 52624406W, ne baze te Vendimit te Asamblese se
Ortakeve date 20/ 10 /2010. Vendim i cili eshte publikuar ne QKR me dt 05/11/2010.

Ne baze te nenit 195 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite
tregetare” flojme kreditoret per te depozituar pretendimet ¢ tyre.

Njoftimi i pare eshte dorezuar ne dt 02.03.2011.

Kujtojme se ky eshte njoftimi i dyre i bere per kreditoret nga kjo shogeri.
Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e publikimit te ketij
njoftimi.
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